Prefeitura Municipal de Sumé – PB

Avenida 1º de Abril, n° 379 - Centro – Sumé-PB – CEP: 58.540-000
CNPJ (MF) nº. 08.874.935/0001-09 - (83) 3353-2274

pmsume@hotmail.com – www.sume.pb.gov.br

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 001/2022 - PORTARIA Nº 01/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2022

SELEÇÃO DE CONDUTOR DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA

 A Comissão de Fiscalização e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado

Seleção de Condutor de Transporte Escolar para formação de cadastro de reserva, instituída pela

portaria nº 01/2022 do Edital nº 001/2022, com vistas a atender excepcionalmente interesse

público do Município de Sumé, Estado da Paraíba, TORNA PÚBLICO RESULTADO

PRELIMINAR:

Sumé (PB), 03 de fevereiro de 2022.

Bonilson Timóteo Mendonça de Lima

Secretário Municipal da Educação

Comissão de Fiscalização e Acompanhamento:

Maria do Socorro Souza Sarmento

Presidente da Comissão

Messias Alexandre Ramos da Silva

Membro da Comissão

Thaís Jamilla Travassos Sousa

Membro da Comissão

NOME SITUAÇÃO PONTUAÇÃO

ISAEL DA SILVA BRITO CLASSIFICADO

CADASTRO DE RESERVA

10,0

MACIEL ARAÚJO BARBOSA CLASSIFICADO

CADASTRO DE RESERVA

10,0

JOSÉ INÁCIO DE LIMA ALVES CLASSIFICADO

CADASTRO DE RESERVA

10,0

FABIO VIRGINIO DA PAZ DESCLASSIFICADO

CONFORME ITEM 5.4

-

COSMO RISONALDO RAMOS DESCLASSIFICADO

CONFORME ITEM 5.4

-

DANILO BATISTA DE SOUSA DESCLASSIFICADO

CONFORME ITEM 5.4

-

SAULO DE ANDRADE SARMENTO DESCLASSIFICADO

CONFORME ITEM 5.4

-

EDVANDRO BATISTA DE FREITAS

JÚNIOR

DESCLASSIFICADO

CONFORME ITEM 5.4

-

EVERTON MARCOLINO SOARES DESCLASSIFICADO

CONFORME ITEM 5.4

-

JOSÉ JOSEILSON DE ANDRADE DESCLASSIFICADO

CONFORME ITEM 5.4

-

FRANCIDSWID WILANE DE FARIAS

GONÇALVES

DESCLASSIFICADO

CONFORME ITEM 5.4

-